

COMERCIAL RL LTDA - ME

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

A Prefeitura Municipal de Brejo Santo - CE / Pregão Presencial Nº PP-03.12.002 - SESA

Data e hora da abertura : 30 de Março de 2020 às 08:00 hs

Objeto: Aquisição de mobiliários, eletrodomésticos, equipamentos de informática e material médico hospitalar, para atender as necessidades da secretaria de Saúde do Município de Brejo Santo- Ce. Conforme especificações constantes no termo de referência, convertido em anexo I deste edital.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Brejo Santo - CE
Pela presente declaramos inteiro e fielmente o compromisso de bem e fielmente executar os serviços e fornecimento cotados nesta proposta de preços do Pregão acima citado
Os da lei nº 10520/02 de 17 de julho 2002 e as da lei nº. 8.666/93 as cláusulas e condições da modalidade Pregão

Presencial Nº PP -03.12.002/2020 - SESA.
Declaramos ainda que após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar não ocorreu o fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.
Declaramos ainda que assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços e fornecimento cotados nesta proposta de preços do Pregão acima citado
Declaramos ainda que nos preços apresentados bem como nos lances verbais estão incluídos todos os custos de despesas de impostos, taxa entre outros.
Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Prazo de entrega: Conforme o Edital

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias após a abertura da proposta.

COMERCIAL RL LTDA - ME

AV. Ailton Gomes de Alencar, 940 - Franciscanos - Juazeiro do Norte - CE - CNPJ: 15.408.077/0001-72

BANCO BRADESCO - AGENCIA PADRE CICERO - AGENCIA : 0692-0 CONTA CORRENTE: 2099-0

TELEFONE : (88) 3511.5824 - E-MAIL: comercialrl@outlook.com

Proposta valido por: 60 dias a partir da abertura da proposta.

Prazo de entrega: Conforme o Edital.

Juazeiro do Norte /CE - 30 de Março de 2020

Comercial RL Ltda - ME
CNPJ: 15.408.077/0001-72

Procurador



COMERCIAL RL LTDA

Proposta de Preços

LOTE V - AQUISIÇÃO DE MATERIAL MOBILIÁRIO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	CAPS INVÁLID	ATENÇÃO BÁSICA (UBS)	QUANT. TOTAL	MARCA	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário por Extensão	Valor Total por Extensão
001	ARMÁRIO DE AÇO - MEDINDO NO MÍNIMO 1,20 X 1,98 X 0,9 "I, COM CHAVE, COM DUAS PORTAS ANILAR, QUATRO PRATELEIRAS, CHAPA 24, COM TRATAMENTO ANTI FERRUGINDO E PINTURA EPOXI, COM PADRÃO DO N. ABP TCAMTE	UND.	8	30	38	Mounit	R\$ 702,00	R\$ 26.676,00	setecentos e dois reais	sete mil setecentos e setenta e seis reais
002	ARQUIVO ARMÁRIO - ARQUIVO COM 04 GAVETAS COM CHAVE, MATERIAL DE CONFEÇÃO : AÇO ; GAVETAS: DESLIZAMENTO DA GAVETA TRILHO TELESCÓPICO.	UND.	12	10	22	Mounit	R\$ 702,00	R\$ 15.444,00	setecentos e dois reais	quinze mil quatrocentos e quarenta e quatro reais
003	CADEIRA - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO FERRO PINTADO, RODÍZIOS: POSSUI BRACOS, NÃO REGULAGEM DE ALTURA; POSSUI: ASSENTO / ENCOSTO, POLIURETANO.	UND.	0	25	25	ISSO	R\$ 273,70	R\$ 6.842,50	duzentos e setenta e três reais e setenta centavos	seis mil oitocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
004	CADEIRA - ESTOFADA E REVESTIDA DE TECIDO, TIPO SECRETARIA (FIXA), SEM BRACO, MATERIAL DE ESTRUTURA EM METAL, ENCOSTO FIXO.	UND.	0	20	20	RIVEL	R\$ 142,80	R\$ 2.856,00	cento e quarenta e dois reais e oitenta centavos	dois mil oitocentos e oitenta e seis reais
005	CADEIRA - LONGARINA DE PLÁSTICO COM 03 LUGARES, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, PÉS / SUPORTE DO ASSENTO EM AÇO RESISTENTE.	UND.	0	40	40	RIVEL	R\$ 357,00	R\$ 14.280,00	trezentos e cinquenta e sete reais	quatorze mil duzentos e oitenta e dois reais
006	CADEIRA - PLÁSTICA COM BRACO ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA PLÁSTICA SEM BRACO TIPO MONOBLOCO, EMPILHÁVEL, FABRICADA EM POLIPROPILENO VIRGEM DE ALTA RESISTENCIA, TRATADA COM RESINA ANTI - UV, DIMENSÕES: LARGURA 430MM, PROFUNDIDADE 510MM, ALTURA 900MM, ESPESSURA MÍNIMA 2MM.	UND.	0	30	30	IBAPE	R\$ 56,40	R\$ 1.692,00	cinquenta e seis reais e quarenta centavos	um mil seiscientos e noventa e dois reais
007	CADEIRA - PLÁSTICA SEM BRACO ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA PLÁSTICA SEM BRACO TIPO MONOBLOCO, EMPILHÁVEL, FABRICADA EM POLIPROPILENO VIRGEM DE ALTA RESISTENCIA, TRATADA COM RESINA ANTI - UV, DIMENSÕES: LARGURA 430MM, PROFUNDIDADE 510MM, ALTURA 900MM, ESPESSURA MÍNIMA 2MM.	UND.	50	130	180	IBAPE	R\$ 44,40	R\$ 7.992,00	quarenta e quatro reais e quarenta centavos	sete mil novecentos e noventa e dois reais
008	ESTANTE DE AÇO - MODULADA COM 06 PRATELEIRAS, DIMENSÕES MÍNIMA: ALTURA 176CM, LARGURA 92CM PROFUNDIDADE 30CM	UND.	0	20	20	MAURIZ	R\$ 154,70	R\$ 3.094,00	cento e cinquenta e quatro reais e setenta centavos	três mil e noventa e quatro reais
009	MESA PLÁSTICA - ESPECIFICAÇÃO: MESA PLÁSTICA QUADRADA - TIPO MONOBLOCO, EMPILHÁVEL, FABRICADA EM POLIPROPILENO VIRGEM DE ALTA RESISTÊNCIA, TRATADA COM RESINA ANTI-UV, DIMENSÕES: LARGURA 700MM, COMPRIMENTO 700MM, ALTURA 720MM, ESPESSURA MÍNIMA 2MM.	UND.	10	5	15	IBAPE	R\$ 72,00	R\$ 1.080,00	setenta e dois reais	um mil e oitenta reais
010	MESA/BIBO - COM 2 GAVETAS, MESA EM MDF DE ALTA QUALIDADE, DUAS GAVETAS COM FECHADURA, ACOMPANHADA CHAVE RESERVA, ESTRUTURA EM AÇO PÉS NIVELADOS, MATERIAL: MOF/AÇO; ALTURA: 75CM; LARGURA: 120CM; PROFUNDIDADE: 60CM.	UND.	5	30	36	RIVEL	R\$ 350,90	R\$ 12.632,40	trezentos e cinquenta reais e noventa centavos	doze mil seiscientos e trinta e dois reais e quarenta centavos
Total do lote								92.588,98	noventa e dois mil quinhentos e oitenta e oito reais e noventa centavos	

Prato de entrega: Conforme o Edital
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias após a abertura da proposta.

LOTE VI - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR (ATENÇÃO BÁSICA -UBS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT. TOTAL	MARCA	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário por Extensão
------	---------------	---------	--------------	-------	----------------	-------------	-----------------------------



AV. AILTON GOMES DE ALENCAR Nº 940 – FRANCISCANOS – FONE FAX: (88) 3511.5824 –JUAZEIRO DO NORTE-CE – CEP 63020-000
CNPJ: 15.408.077 /0001-72 – CGF 06.617383-3- MIRE 23.201.455.829 comercialr@outlook.com

COMERCIAL R L LTDA ME

Fatal do Lote:

R\$ 218.378,50

duzentos e dezoito mil trezentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos.

COMERCIAL R L LTDA - ME

AV. AILTON GOMES DE ALENCAR, 940 - FRANCISCANO - JUazeIRO DO NORTE - CE - CNPJ: 15.408.077/0001-72
BANCO BRADESCO - AGENCIA PADME CICERO - AGENCIA : 0892-0 CONTA CORRENTE: 2099-0

Proposta valida por: 60 dias a partir da abertura da proposta.

Prazo de entrega: Conforme o Edital.

Juazeiro do Norte / CE - 30 de Março de 2020

Comercial R L Ltda - ME
CNPJ 15.408.077/0001-72

PROXY: 0001



AV. AILTON GOMES DE ALENCAR Nº 940 – FRANCISCANO – FONE FAX: (88) 3511.5824 –JUazeIRO DO NORTE-CE – CEP 63020.000
CNPJ: 15.408.077 /0001-72 – CGF 06.617383-3- MIRE 23.201.453.829 comercialrl@outlook.com

COMERCIAL RLTD.



	UNID.	QTD.	TIPO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	UNID.	25	TUBOMED	R\$ 1.522,50	R\$ 38.062,50	um mil e quinhentos e cinquenta centavos	trinta e oito mil e quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos		
002	UNID.	7	VITALE	R\$ 5.655,00	R\$ 39.585,00	cinco mil seiscentos e sessenta e cinco reais	trinta e nove mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais		
003	UNID.	10	WEAMY	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00	oitocentos e cinquenta reais	oito mil e quinhentos reais		
004	UNID.	10	WEAMY	R\$ 1.300,00	R\$ 13.000,00	um mil e trezentos reais	treze mil reais		
005	UNID.	20	G.TECH	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00	oitenta e cinco reais	um mil e setecentos reais		
006	UNID.	16	TUBOMED	R\$ 700,00	R\$ 11.200,00	setecentos reais	doze mil e duzentos reais		
007	UNID.	10	TUBOMED	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00	duzentos e dez reais	dois mil e cem reais		
008	UNID.	8	TUBOMED	R\$ 1.300,00	R\$ 10.400,00	um mil e trezentos reais	dez mil e quatrocentos reais		
009	UNID.	30	TUBOMED	R\$ 450,00	R\$ 13.500,00	quatrocentos e cinquenta reais	treze mil e quinhentos e cinquenta reais		
010	UNID.	12	ACOPLAST	R\$ 850,00	R\$ 10.200,00	oitocentos e cinquenta reais	dez mil e duzentos reais		
011	UNID.	20	TUBOMED	R\$ 650,00	R\$ 13.000,00	seiscentos e cinquenta reais	treze mil reais		
012	UNID.	20	TUBOMED	R\$ 754,80	R\$ 15.096,00	setecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos	quinze mil e noventa e seis reais		
013	UNID.	10	TUBOMED	R\$ 1.212,00	R\$ 12.120,00	um mil duzentos e doze reais	doze mil cento e vinte reais		
014	UNID.	10	ESCAVANO	R\$ 454,50	R\$ 4.545,00	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	quatro mil quinhentos e quarenta e cinco reais		
015	UNID.	8	BIONTRON	R\$ 1.100,00	R\$ 8.800,00	um mil e cem reais	oito mil e cem reais		
016	UNID.	30	FETALDOPPLER	R\$ 470,00	R\$ 14.100,00	quatrocentos e setenta reais	quatorze mil e cem reais		
017	UNID.	12	TUBOMED	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00	duzentos reais	dois mil e quatrocentos reais		